
 
 

INNHOLD I INFOSKRIV 
28. april 2021 

 
• AMCAR, MC, Veteranbiler på 17. mai? 

• Tilskuddsordninger Askøy kommune 
(Haster) 

• Post korona. Kan ditt lag bidra? 

• Kultur- og likestillingsministeren 

• Ikke medlem enda? 

• Presentasjon av AKRA for UoL 
• Tilskuddsportalen 

• Det skjer ASKØY 
 

 
 
 
 

Vi setter pris på om du videresender infoskrivet til lagets medlemmer 
 

 

 
Hurra for 17. mai! 

AMCAR, MC, Veteranbiler med mere på 17. mai? 
AmCar klubben på Askøy vurderer muligheten for å få til en 
bilparade på 17. mai også i år slik de gjorde i fjor. 
Arrangementet legges til rette innenfor gjeldende 
smittevernregler. 

De er åpne for samarbeid med MC, veteranbil og 
enkeltpersoner på Askøy om årets bilparade.  

Dersom dette blir en realitet, kommer vi tilbake med mer 
info om kjørerute og lignende. 

 
 
 
 

 
 

Tilskuddsordninger Askøy kommune 2021 
OBS! Søknadsfrist 1. mai. 

Det er nå mulig å sende inn søknader til Askøy kommune på 
de ulike tilskuddsordningene innfor kultur, idrett og fritid. De 
fleste ordningene har søknadsfrist 1. mai 2021. 

Askøy kommune - tilskuddsordningene, retningslinjer og 
søknadsskjema 
 
AKRA oppfordrer lag og foreninger om å være aktive og 
sende inn søknader på de ulike ordningene som finnes på 
Askøy og det vi finner i Tilskuddsportalen. 
 

 
 

 
 
 

Post Korona. Kan ditt lag bidra med å 
aktivisere barn og unge? 
 
Vi ser alle frem mot at verden skal normalisere seg, og at det 
frivillige kulturlivet kan gjenoppta sine små og store 
aktiviteter. Smått om senn ser vi lyset i enden av tunellen.  
 
Når gjenåpning av samfunnet skjer gradvis er det viktig at vi i 
frivilligheten bidrar med aktiviteter for alle aldersgrupper, 
men viktigst er fokus på tilbud for barn og unge.  

https://askoy.kommune.no/tilskuddsordninger-idrett-og-kultur/tilskudd-til-kultur/
https://askoy.kommune.no/tilskuddsordninger-idrett-og-kultur/tilskudd-til-kultur/


 
 
 

 
Jeg kjeder meg ! 

Mange barn og unge har vært uten, eller hatt et svært 
redusert aktivitetstilbud det siste året. Det kan bli 
utfordrende å hente disse inn igjen til ulike fritidsaktiviteter.  
 

Vi ber dere derfor om å satse spesielt på barn og unge i en 
periode fremover. Her ligger utfordringer, men også 
muligheter for å lage opplegg som får barn og unge til å 
oppdage nettopp din aktivitet eller interesse. 
 

Vi oppfordrer derfor alle våre medlemmer om å tenke litt 
utenfor boksen og vurdere om akkurat ditt lag kan bidra 
med aktiviteter rettet mot barn og unge i tiden som 
kommer.  
 

Om du lurer på noe ta kontakt med kulturavdelingen eller 
AKRA så hjelper vi til så godt vi kan. 

 
 

 
 

Kultur- og likestillingsministeren om 
årets 17. mai-feiring 
 

 

 
 

Ikke medlem enda?  
Bli medlem. Medlemskap er gratis! 
 

Send inn søknad snarest så behandler vi dette på 
førstkommende styremøte.  
Søk om medlemskap her 

 

 
 

Presentasjon av AKRA for UoL 
Den 21. april fikk vi anledning til å holde en presentasjon av 
AKRA for UoL (Utvalg for Oppvekst og Levekår). Dette er den 
komiteen som behandler de fleste saker som angår kulturen 
og frivilligheten. Du kan se vårt innlegg på vår FaceBook side 

 

Tilskuddsportalen (Tilskuddsordninger / Søknadsfrister) 

Vi oppfordrer lag, organisasjoner og enkeltpersoner å søke 
midler gjennom TILSKUDDSPORTALEN. Har du spørsmål 
knyttet til dette kan du kontakte  
frivilligsentralen@askoy.kommune.no pr e-post eller ta 
kontakt med Aasa E. Hamre på telefon 400 49 741. 

 

 
Detskjer.askoy.no er en oversikt over alle 
arrangement og opplevelser på Askøy. Her kan 
frivilligheten, næringsliv og privatpersoner 
markedsføre sine arrangementer på øyen vår! 
AKRA oppfordrer alle medlemslag og andre om å 
publisere sine arrangementer på Det skjer ASKØY 
 

 
AKRA 28.04.21 

https://www.regjeringen.no/no/aktuelt/pressekonferanse-17.-mai/id2845795/
https://forms.gle/KtS4q5fb1NdmrQXT6
https://www.facebook.com/AKRAASKOY/
http://tilskuddsportalen.no/
mailto:frivilligsentralen@askoy.kommune.no
https://detskjer.askoy.no/
http://askoy.tilskuddsportalen.no/

